
1

       

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 21

Departamento

Įstaigos 190444664

Programos 10,02030176

Finansavimo šaltinio 141

09 02 01 01

(litais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2207900,0 2207900,0 2207898,08 2207898,08

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 
2 2172010,0 2172010,0 2172009,48 2172009,48

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1659100,0 1659100,0 1659100,00 1659100,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1659100,0 1659100,0 1659100,00 1659100,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis 5 1659100,0 1659100,0 1659100,00 1659100,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1659100,0 1659100,0 1659100,00 1659100,00

2 1 1 1 1 2 Pajamos natūra 7

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 8 512910,0 512910,0 512909,48 512909,48

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 9 512910,0 512910,0 512909,48 512909,48

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 10 512910,0 512910,0 512909,48 512909,48

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 512910,0 512910,0 512909,48 512909,48

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimas 12 35890,0 35890,0 35888,60 35888,60

2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 13 35890,0 35890,0 35888,60 35888,60

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 14 35890,0 35890,0 35888,60 35888,60

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 15 35890,0 35890,0 35888,60 35888,60

2 2 1 1 1 1 Mityba 16

2 2 1 1 1 2 Medikamentai (ir darbuotojų sveikatos 

tikrinimas) 
17

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugos 18

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymas 19

2 2 1 1 1 7 Apranga ir patalynė 20

2 2 1 1 1 8 Spaudiniai 21 16166,0 16166,0 16165,2 16165,2

2 2 1 1 1 9 Ginklai ir karinė įranga 22

2 2 1 1 1 10 Kitos prekės 23 7090,0 7090,0 7090,0 7090,0

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2013 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2012 m. gruodžio 27 d. įsakymo Nr. 1K-452  redakcija)

  Įmonės kodas 190444664  Gedminų g. 7 LT-92444 Klaipėda

ATASKAITA

Klaipėdos "SANTARVĖS" pagrindinė mokykla   

                                                                      (data)

Valstybės funkcijos

2014.01.02  Nr. F7-2013244

metinė

(metinė, ketvirtinė)

1

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 21

Departamento

Įstaigos 190444664

Programos 10,02030176

Finansavimo šaltinio 141

09 02 01 01Valstybės funkcijos

2 2 1 1 1 11 Komandiruotės (transporto, apgyvendinimo, 

ryšio ir kitos komandiruotės išlaidos) 24

2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 15 Ilgalaikio materialiojo turto einamasis 

remontas 
27

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimas 28 3860,0 3860,0 3859,4 3859,4

2 2 1 1 1 20 Komunalinės paslaugos 32

2 2 1 1 1 30 Kitos paslaugos 33 8774,0 8774,0 8774,0 8774,0

2 3 Turto išlaidos 34

2 4 Subsidijos 55

2 5 Dotacijos 62

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 78

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 100

2 8 Kitos išlaidos 116

2 8 1 Kitos išlaidos 117

2 8 1 1 Einamiesiems tikslams 118

2 8 1 1 1 Einamiesiems tikslams 119

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 120

2 8 1 1 1 2 Kitiems einamiesiems tikslams 121

2 8 1 2 Kapitalui formuoti 122

2 8 1 2 1 Pervedamos lėšos (kapitalui formuoti) 123

2 8 1 2 1 1 Pervedamos lėšos (kapitalui formuoti) 124

2 9 Pervedama Europos Sąjungos, kita 

tarptautinė finansinė parama ir bendrojo 

finansavimo lėšos 

125

3 SANDORIAI DĖL MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO BEI 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMAS

141

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
142

3 2 Finansinio turto įsigijimo išlaidos 

(perskolinimas) 
192

3 3 Išlaidos dėl finansinių įsipareigojimų 

vykdymo (paskolų grąžinimas) 
251

IŠ VISO 307 2207900,0 2207900,0 2207898,08 2207898,08

Direktorė Laima Vaitonienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė Tatjana Bako
(parašas) (vardas ir pavardė)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

(vardas ir pavardė)

1



3

       

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 21

Departamento

Įstaigos 190444664

Programos 10,02030176

Finansavimo šaltinio 151

09 02 01 01

(litais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 463200,0 463200,0 463197,88 463197,88

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 
2 399486,0 399486,0 399484,75 399484,75

2 1 1 Darbo užmokestis 3 305600,0 305600,0 305599,33 305599,33

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 305600,0 305600,0 305599,33 305599,33

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis 5 305600,0 305600,0 305599,33 305599,33

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 305600,0 305600,0 305599,33 305599,33

2 1 1 1 1 2 Pajamos natūra 7

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 8 93886,0 93886,0 93885,42 93885,42

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 9 93886,0 93886,0 93885,42 93885,42

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 10 93886,0 93886,0 93885,42 93885,42

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 93886,0 93886,0 93885,42 93885,42

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimas 12 63714,0 63714,0 63713,13 63713,13

2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 13 63714,0 63714,0 63713,13 63713,13

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 14 63714,0 63714,0 63713,13 63713,13

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 15 63714,0 63714,0 63713,13 63713,13

2 2 1 1 1 1 Mityba 16

2 2 1 1 1 2 Medikamentai (ir darbuotojų sveikatos 

tikrinimas) 
17

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugos 18 5465,0 5465,0 5464,71 5464,71

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymas 19

2 2 1 1 1 7 Apranga ir patalynė 20

2 2 1 1 1 8 Spaudiniai 21 359,0 359,0 358,85 358,85

2 2 1 1 1 9 Ginklai ir karinė įranga 22

2 2 1 1 1 10 Kitos prekės 23 12400,0 12400,0 12400,00 12400,00

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2014.01.02  Nr. F7-2013245
                                                                      (data)

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2012 m. gruodžio 27 d. įsakymo Nr. 1K-452  redakcija)

Klaipėdos "SANTARVĖS" pagrindinė mokykla   

  Įmonės kodas 190444664  Gedminų g. 7 LT-92444 Klaipėda
BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2013 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

metinė



4

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 21

Departamento

Įstaigos 190444664

Programos 10,02030176

Finansavimo šaltinio 151

09 02 01 01Valstybės funkcijos

2 2 1 1 1 11 Komandiruotės (transporto, apgyvendinimo, 

ryšio ir kitos komandiruotės išlaidos) 24

2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 15 Ilgalaikio materialiojo turto einamasis 

remontas 
27

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimas 28 230,0 230,0 230,0 230,0

2 2 1 1 1 20 Komunalinės paslaugos 32 35412,0 35412,0 35412,00 35412,00

2 2 1 1 1 30 Kitos paslaugos 33 9848,0 9848,0 9847,57 9847,57

2 3 Turto išlaidos 34

2 4 Subsidijos 55

2 5 Dotacijos 62

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 78

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 100

2 8 Kitos išlaidos 116

2 8 1 Kitos išlaidos 117

2 8 1 1 Einamiesiems tikslams 118

2 8 1 1 1 Einamiesiems tikslams 119

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 120

2 8 1 1 1 2 Kitiems einamiesiems tikslams 121

2 8 1 2 Kapitalui formuoti 122

2 8 1 2 1 Pervedamos lėšos (kapitalui formuoti) 123

2 8 1 2 1 1 Pervedamos lėšos (kapitalui formuoti) 124

2 9 Pervedama Europos Sąjungos, kita 

tarptautinė finansinė parama ir bendrojo 

finansavimo lėšos 

125

3 SANDORIAI DĖL MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO BEI 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMAS

141

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
142

3 2 Finansinio turto įsigijimo išlaidos 

(perskolinimas) 
192

3 3 Išlaidos dėl finansinių įsipareigojimų 

vykdymo (paskolų grąžinimas) 
251

IŠ VISO 307 463200,0 463200,0 463197,88 463197,88

Direktorė Laima Vaitonienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė Tatjana Bako
(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

1



5

       

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 21

Departamento

Įstaigos 190444664

Programos 10,01080776

Finansavimo šaltinio 151

09 06 01 01

(litais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1300,0 1300,0 755,30 755,30

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 
2

2 1 1 Darbo užmokestis 3

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis 5

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6

2 1 1 1 1 2 Pajamos natūra 7

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 8

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 9

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 10

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimas 12

2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 13

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 14

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 15

2 2 1 1 1 1 Mityba 16

2 2 1 1 1 2 Medikamentai (ir darbuotojų sveikatos 

tikrinimas) 
17

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugos 18

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymas 19

2 2 1 1 1 7 Apranga ir patalynė 20

2 2 1 1 1 8 Spaudiniai 21

2 2 1 1 1 9 Ginklai ir karinė įranga 22

2 2 1 1 1 10 Kitos prekės 23

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2014.01.02  Nr. F7-2013246
                                                                      (data)

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2012 m. gruodžio 27 d. įsakymo Nr. 1K-452  redakcija)

Klaipėdos "SANTARVĖS" pagrindinė mokykla   

  Įmonės kodas 190444664  Gedminų g. 7 LT-92444 Klaipėda
BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2013 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

metinė



6

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 21

Departamento

Įstaigos 190444664

Programos 10,01080776

Finansavimo šaltinio 151

09 06 01 01Valstybės funkcijos

2 2 1 1 1 11 Komandiruotės (transporto, apgyvendinimo, 

ryšio ir kitos komandiruotės išlaidos) 24

2 3 4 5 6,00 7,00

2 2 1 1 1 15 Ilgalaikio materialiojo turto einamasis 

remontas 
27

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimas 28

2 2 1 1 1 20 Komunalinės paslaugos 32

2 2 1 1 1 30 Kitos paslaugos 33

2 3 Turto išlaidos 34

2 4 Subsidijos 55

2 5 Dotacijos 62

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 78

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 100 1300,0 1300,0 755,30 755,30

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
106 1300,0 1300,0 755,30 755,30

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
107 1300,0 1300,0 755,30 755,30

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
108 1300,0 1300,0 755,30 755,30

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 109 1300,0 1300,0 755,30 755,30

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 110

2 8 Kitos išlaidos 116

2 9 Pervedama Europos Sąjungos, kita 

tarptautinė finansinė parama ir bendrojo 

finansavimo lėšos 

125

3 SANDORIAI DĖL MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO BEI 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMAS

141

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
142

3 2 Finansinio turto įsigijimo išlaidos 

(perskolinimas) 
192

3 3 Išlaidos dėl finansinių įsipareigojimų 

vykdymo (paskolų grąžinimas) 
251

IŠ VISO 307 1300,0 1300,0 755,30 755,30

Direktorė Laima Vaitonienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė Tatjana Bako
(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

1



7

       

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 21

Departamento

Įstaigos 190444664

Programos 10,03010276

Finansavimo šaltinio 312

09 02 01 01

(litais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2200,0 2200,0 900,00 900,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 
2

2 1 1 Darbo užmokestis 3

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis 5

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6

2 1 1 1 1 2 Pajamos natūra 7

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 8

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 9

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 10

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimas 12 2200,0 2200,0 900,00 900,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 13 2200,0 2200,0 900,00 900,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 14 2200,0 2200,0 900,00 900,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 15 2200,0 2200,0 900,00 900,00

2 2 1 1 1 1 Mityba 16

2 2 1 1 1 2 Medikamentai (ir darbuotojų sveikatos 

tikrinimas) 
17

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugos 18

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymas 19

2 2 1 1 1 7 Apranga ir patalynė 20

2 2 1 1 1 8 Spaudiniai 21

2 2 1 1 1 9 Ginklai ir karinė įranga 22

2 2 1 1 1 10 Kitos prekės 23

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2014.01.02  Nr. F7-2013247
                                                                      (data)

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2012 m. gruodžio 27 d. įsakymo Nr. 1K-452  redakcija)

Klaipėdos "SANTARVĖS" pagrindinė mokykla   

  Įmonės kodas 190444664  Gedminų g. 7 LT-92444 Klaipėda
BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2013 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

metinė



8

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 21

Departamento

Įstaigos 190444664

Programos 10,03010276

Finansavimo šaltinio 312

09 02 01 01Valstybės funkcijos

2 2 1 1 1 11 Komandiruotės (transporto, apgyvendinimo, 

ryšio ir kitos komandiruotės išlaidos) 24

2 3

2 2 1 1 1 15 Ilgalaikio materialiojo turto einamasis 

remontas 
27 2200,0 2200,0 900,0 900,0

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimas 28

2 2 1 1 1 20 Komunalinės paslaugos 32

2 2 1 1 1 30 Kitos paslaugos 33

2 3 Turto išlaidos 34

2 4 Subsidijos 55

2 5 Dotacijos 62

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 78

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 100

2 8 Kitos išlaidos 116

2 8 1 Kitos išlaidos 117

2 8 1 1 Einamiesiems tikslams 118

2 8 1 1 1 Einamiesiems tikslams 119

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 120

2 8 1 1 1 2 Kitiems einamiesiems tikslams 121

2 8 1 2 Kapitalui formuoti 122

2 8 1 2 1 Pervedamos lėšos (kapitalui formuoti) 123

2 8 1 2 1 1 Pervedamos lėšos (kapitalui formuoti) 124

2 9 Pervedama Europos Sąjungos, kita 

tarptautinė finansinė parama ir bendrojo 

finansavimo lėšos 

125

3 SANDORIAI DĖL MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO BEI 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMAS

141

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
142

3 2 Finansinio turto įsigijimo išlaidos 

(perskolinimas) 
192

3 3 Išlaidos dėl finansinių įsipareigojimų 

vykdymo (paskolų grąžinimas) 
251

IŠ VISO 307 2200,0 2200,0 900,00 900,00

Direktorė Laima Vaitonienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė Tatjana Bako
(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

1



9

       

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 21

Departamento

Įstaigos 190444664

Programos

Finansavimo šaltinio 14501

10 04 01 40

(litais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 87400,0 87400,0 78525,40 78525,40

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 
2

2 1 1 Darbo užmokestis 3

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis 5

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6

2 1 1 1 1 2 Pajamos natūra 7

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 8

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 9

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 10

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimas 12

2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 13

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 14

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 15

2 2 1 1 1 1 Mityba 16

2 2 1 1 1 2 Medikamentai (ir darbuotojų sveikatos 

tikrinimas) 
17

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugos 18

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymas 19

2 2 1 1 1 7 Apranga ir patalynė 20

2 2 1 1 1 8 Spaudiniai 21

2 2 1 1 1 9 Ginklai ir karinė įranga 22

2 2 1 1 1 10 Kitos prekės 23

2 3

98,010122010176

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

                                                                      (data)

1

1

Panaudoti 

asignavimai

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2014.01.02  Nr. F7-2013248

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2012 m. gruodžio 27 d. įsakymo Nr. 1K-452  redakcija)

Klaipėdos "SANTARVĖS" pagrindinė mokykla   

  Įmonės kodas 190444664  Gedminų g. 7 LT-92444 Klaipėda
BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2013 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

metinė



10

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 21

Departamento

Įstaigos 190444664

Programos

Finansavimo šaltinio 14501

10 04 01 40

98,010122010176

Valstybės funkcijos

2 2 1 1 1 15 Ilgalaikio materialiojo turto einamasis 

remontas 
27

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimas 28

2 2 1 1 1 20 Komunalinės paslaugos 32

2 2 1 1 1 30 Kitos paslaugos 33

2 3 Turto išlaidos 34

2 4 Subsidijos 55

2 5 Dotacijos 62

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 78

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 100 87400,0 87400,0 78525,4 78525,4

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 101

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 102

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 103

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 104

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 105

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
106 87400,0 87400,0 78525,4 78525,4

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
107 87400,0 87400,0 78525,4 78525,4

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
108 87400,0 87400,0 78525,4 78525,4

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 109 87400,0 87400,0 78525,4 78525,4

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 110

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 111

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 112

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 113

2 8 Kitos išlaidos 116

2 9 Pervedama Europos Sąjungos, kita 

tarptautinė finansinė parama ir bendrojo 

finansavimo lėšos 

125

3 SANDORIAI DĖL MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO BEI 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMAS

141

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
142

3 2 Finansinio turto įsigijimo išlaidos 

(perskolinimas) 
192

3 3 Išlaidos dėl finansinių įsipareigojimų 

vykdymo (paskolų grąžinimas) 
251

IŠ VISO 307 87400,0 87400,0 78525,40 78525,40

Direktorė Laima Vaitonienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė Tatjana Bako
(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)



11

       

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 21

Departamento

Įstaigos 190444664

Programos 12,02010376

Finansavimo šaltinio 151

10 04 01 40

(litais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 21900,0 21900,0 19631,35 19631,35

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 
2

2 1 1 Darbo užmokestis 3

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis 5

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6

2 1 1 1 1 2 Pajamos natūra 7

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 8

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 9

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 10

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimas 12

2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 13

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 14

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 15

2 2 1 1 1 1 Mityba 16

2 2 1 1 1 2 Medikamentai (ir darbuotojų sveikatos 

tikrinimas) 
17

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugos 18

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymas 19

2 2 1 1 1 7 Apranga ir patalynė 20

2 2 1 1 1 8 Spaudiniai 21

2 2 1 1 1 9 Ginklai ir karinė įranga 22

2 2 1 1 1 10 Kitos prekės 23

2 3 Turto išlaidos 34

2 4 Subsidijos 55

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2014.01.02  Nr. F7-2013249
                                                                      (data)

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2012 m. gruodžio 27 d. įsakymo Nr. 1K-452  redakcija)

Klaipėdos "SANTARVĖS" pagrindinė mokykla   

  Įmonės kodas 190444664  Gedminų g. 7 LT-92444 Klaipėda
BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2013 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

metinė



12

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 21

Departamento

Įstaigos 190444664

Programos 12,02010376

Finansavimo šaltinio 151

10 04 01 40Valstybės funkcijos

2 5 Dotacijos 62

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 78

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 100

2 8 Kitos išlaidos 116 21900,0 21900,0 19631,35 19631,35

2 8 1 Kitos išlaidos 117 21900,0 21900,0 19631,35 19631,35

2 8 1 1 Einamiesiems tikslams 118 21900,0 21900,0 19631,35 19631,35

2 8 1 1 1 Einamiesiems tikslams 119 21900,0 21900,0 19631,35 19631,35

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 120

2 8 1 1 1 2 Kitiems einamiesiems tikslams 121 21900,0 21900,0 19631,35 19631,35

2 8 1 2 Kapitalui formuoti 122

2 8 1 2 1 Pervedamos lėšos (kapitalui formuoti) 123

2 8 1 2 1 1 Pervedamos lėšos (kapitalui formuoti) 124

2 9 Pervedama Europos Sąjungos, kita 

tarptautinė finansinė parama ir bendrojo 

finansavimo lėšos 

125

3 SANDORIAI DĖL MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO BEI 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMAS

141

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
142

3 2 Finansinio turto įsigijimo išlaidos 

(perskolinimas) 
192

3 3 Išlaidos dėl finansinių įsipareigojimų 

vykdymo (paskolų grąžinimas) 
251

IŠ VISO 307 21900,0 21900,0 19631,35 19631,35

Direktorė Laima Vaitonienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė Tatjana Bako
(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)


